
Polska trampoliną dla planów
podboju USA i NATO?
14 maja 2014
Dzisiejszego ranka w programie pierwszym polskiego radia, po
raz kolejny można było usłyszeć typową dla obecnego czasu
porcję rządowej propagandy: „Prezydent czy też Premier (to się
zmienia) zapewniał Polaków, że są bezpieczni, a rząd robi
wszystko co możliwe, aby zapewnić bezpieczeństwo krajowi w
tych trudnych czasach”, lub coś w tym rodzaju.

„Zapewnianie obywateli, że są bezpieczni” przetłumaczone na
normalny  język,  oznacza  wyprzedaż  polskich  interesów
cudzoziemskim  instytucjom,  które  mają  ukryte  interesy  w
rozlokowaniu się na polskiej ziemi albo przynajmniej zamiar
zrobienia  z  niej  bazy  wypadowej  dla  eksploatacji  innych
terenów dawnego bloku wschodniego. Pretekstem dla panoszenia
się  w  Polsce  tych  przedstawicieli  obcych  interesów  jest
rzekoma pomoc, jakiej mają udzielić w odpowiedzi na wezwania
polskiego rządu. Chodzi ponoć o pomoc w odparciu wojskowej
agresji  Federacji  Rosyjskiej  lub  popieranych  przez  Rosję
terrorystów  działających  z  terytorium  Ukrainy.  I  ten  tok
narracji skutecznie działa na Polaków, którzy nie potrafią
zapomnieć  o  dawnych  okrucieństwach  kojarzonych  z  tamtymi
stronami. Tak więc dzień w dzień powtarza się tę mantrę w
radiu, w telewizji i we wszystkich mediach głównego nurtu,
podczas gdy pan premier Tusk z uwagą śledzi rosnące słupki
popularności swojej partii (PO) w sondażach opinii publicznej.

Gdyby jednak ci, którzy idą na lep tej propagandy, zastanowili
się przez chwilę i postarali się o głębszy wgląd w sytuację,
wtedy  dostrzegliby,  że  Polska  już  od  pewnego  czasu  jest
przygotowywana  do  odgrywania  roli  eksponenta  NATO  i
hegemonistycznych ambicji USA w Europie Wschodniej i poza nią.

Długofalowym celem USA, który realizowali między innymi George
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Bush, Henry Kissinger, Zbigniew Brzeziński, George Soros i
David  Rockefeller  jest  ustanowienie  rządów  globalistycznej
elity,  która  rządziłaby  światem  za  pomocą  potężnego
międzynarodowego  systemu  bankowego,  wspieranego  przez  siły
zbrojne. Chodzi o Nowy Porządek Światowy, tak jak jest to
wypisane po łacinie na rewersie amerykańskiego dolara: „Novus
Ordo Seculorum”, a zostało udokumentowane w Projekcie na Nowy
Amerykański  Wiek  około  roku  1999,  jak  również  w  pracach
Komisji Trójstronnej począwszy od roku 1973.

W  sytuacji  gdy  media  głównego  nurtu  na  całym  świecie  są
całkowicie  w  posiadaniu  bankiersko-militarystycznej  kliki,
nikt kto śledzi newsy nie ma wglądu w rzeczywistość. To z czym
ma do czynienia, to jedynie propaganda, której machina, zanim
pozwoli  na  opublikowanie  czegokolwiek  co  trafiłoby  do
publicznej  wiadomości,  pieczołowicie  preparuje  wszelkie
treści, nie gorzej, niż działo się to w powieściach George’a
Orwella,

Dlatego Polacy są prowadzeni po spreparowanych dla nich przez
własny rząd fałszywych ścieżkach myślenia, przez rząd, który
przestał  rozumieć  znaczenie  słowa  patriotyzm  i  nie  ma
jakiegokolwiek  zrozumienia  czy  miłości  do  swoich  własnych
obywateli oraz ich historycznych zmagań o wolność. Rząd, który
stał się zwyczajnym narzędziem Nowego Porządku Światowego.

Tymczasem Federacja Rosyjska ogłosiła 3 letni zakaz na import
i  uprawę  nasion  modyfikowanych  genetycznie,  obracając  tym
samym  wniwecz  ambitne  plany  Monsanto  i  Cargilla  w  tej
dziedzinie. Tego samego Monsanto, które zadeklarowało niedawno
swoje zamiary zbudowania ogromnej wytwórni nasion na Ukrainie,
co pozwoliłoby temu koncernowi przejąć kontrolę nad jednym z
najbardziej żyznych obszarów na kontynencie europejskim.

Drodzy Polacy – wystarczy trochę mądrości by zorientować się,
że to nie Putin jest tym, który planuje podbój Waszego kraju,
ale  złudna  femme  fatale  zwana  amerykańskim  marzeniem.
Marzeniem,  które  nie  ma  w  sobie  nic  romantycznego,  o  ile



oczywiście  nie  tęsknicie  do  świata  zdominowanego  przez
Monsanto, Mc Donalda, Cargilla, KFC i Coca-Colę.

Jeżeli powinniście się obawiać nowego zaboru, to zagraża on
Wam z Zachodu, a nie ze Wschodu. Zachodni zaborcy wiedzą, że w
to nie wierzycie, bo znają Wasze obawy wobec Wschodu i to jest
ich  największy  atut.  Grać  na  zadawnionych  lękach  i  w  ten
sposób  otworzyć  drzwi  dla  „ochrony”  –  to  znany  mechanizm
stosowany przez mafię.

To właśnie dlatego, kontrolowane przez przekupiony rząd media
głównego nurtu grają swoją codzienną melodię, obliczoną na
rezonans  zakorzeniony  w  podświadomości  i  kulturze.
Przypominają więc dzień w dzień, że „Wasz rząd robi wszystko
co możliwe, aby Was zabezpieczyć przed tymi niebezpiecznymi
wydarzeniami.”

Dopóki ta stara śpiewka będzie znajdywać w Polsce posłuch i
wywoływać  zakorzeniony  od  czasów  komunizmu  lęk,  dopóty
amerykańsko-natowska klika będzie nad Wisłą odnosić sukcesy, a
otumaniona  przez  architektów  Nowego  Porządku  Świata  Polska
powita swoich uzbrojonych w rakiety zaborców jak bohaterów.

Wasz  rząd  przygotowuje  Was  dokładnie  na  taki  scenariusz.
Obudźcie się Drodzy Polacy! Obudźcie się natychmiast!
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Sir Julian Rose – angielski arystokrata-polonofil zaangażowany
w  walkę  o  zdrowe,  naturalne  uprawy  rolnicze.  W  roku  2000
Julian  został  zaproszony  do  pracy  jako  wicedyrektor  w
Międzynarodowej  Koalicji  na  rzecz  Ochrony  Polskiej  Wsi  i
Krajobrazu, współprowadząc wraz z Jadwigą Łopatą, m.in. mającą
liczne sukcesy kampanię „Polska wolna od GMO”. Prowadzi także
głośną kampanię obrony tradycyjnych rolników, których uważa za
autentycznych strażników bioróżnorodności na całym świecie.
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